חלונות באיזוק האלקטרוני לאחר ששירות המבחן ימסור את פרטי היום והשעות בהן יהיה על המשיב להשתתף בשירות המבחן בטבריה, בצירוף העתק לב"כ המבקשת, הכל ללא צורך בהחלטות נוספות.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ד, 17/02/2014 במעמד הנוכחים.

דני צרפתי, שופט